"2019 — Aiio de la Exportacion”

.'l%ﬁyﬂl’fﬂ e “Eelocacian, @ T
. HUEL

[ [ . T .
(/ﬂ//ﬂ)’(h denetd j(/ . %;(m/(ym

JEFE DE DEPARTAMENTO
T . b ; APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cliversidad -%:/m/(y(m MNiriaual SICEOSY

f ﬁ_ '{}(,(0,_'(,(/,1

Buenos Aires, 22 de agosto de 2019.

VISTO la Resolucién N° 8/2019 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Reconquista, relacionada con la situacién del alumno Ricardo Luis MORI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobdé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 21 de agosto de 2019, aconsejo refrendar la Resolucién N° 8/2019 de la Facultad
Regional Reconquista.

Que el dictado de la medida se efectida en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 8/2019 del Consejo Directivo de la
! . Facultad Regional Reconquista y convalidar la aprobacion de las asignaturas Mecanica I1
|
!

I y Automatizacién Industrial, rendidas antes de Mecénica I y Electronica, al alumno

4 “2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefanza Superior”




“2019 — Afio de {a Exportacion”

X R p

- = .
A nisterie de (("_()(/((f(dﬂ'ﬂﬂ-, —

s : S . HUEL ,
@ welfoeree, r@eﬂcf!{z y3 -%;}l(-‘/ﬂ Het JEFE DE DEPARTAMENTO
ST " S et APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cipivessicdad —J/_mﬁ(-/[_y/m SNretonal —
R ectaradn

Ricardo Luis MORI, Legajo N° 1949, de la carrera Tecnicatura Universitaria en
Mecatronica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese. |

RESOLUCION N° 1389/2019

UTN
mel -
Ing\HEETOR EDUARDO AIASSA
Aol RECTOR
i%g/

\ D w )

Ing. PABL?NDRES ROSSO

Secretario del Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”™
2




	Page 1
	Page 2

